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Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

6. ja 13. juuni

6. juuni

Sünnipäeva nädalal
9.-13. juunil

saab iga ostuga kaasa
maitsva üllatuse!

Sünnipäeva nädalal
9.-13. juunil

saab iga ostuga kaasa
maitsva üllatuse!

ARVAMUS

Vastus umbusaldus-
avalduses esitatud 
etteheidetele
28. mail esitati mulle kui Viru-Ni-
gula vallavanemale kuue volikogu 
liikme allkirjaga umbusaldusaval-
dus. Avaliku elu tegelasena austan 
igati volikogu liikmete õigust sel-
liseid samme astuda – see on osa 
demokraatlikust protsessist. Et 
umbusalduste arv üle Eesti statis-
tiliselt suureneb alati enne koha-
likke omavalitsuste valimisi, on ka 
osa demokraatlikust protsessist ja 
taktikast. Samas aga tingib selline 
olukord ka avalikkusele selgituste 
jagamise kohustuse, et valeväited ei 
jääks õhku. Negatiivset fooni sama 
lihtne muuta ei ole, see jääb saatma 
nii mind, umbusalduse algatanud 
volinikke kui ka volikogu ja oma-
valitsuse omavahelist koostööd ja 
ühesastumist.

On oluline, et valla juhtimine 

ei muutuks emotsioonide, isiklike 
tajude või poliitilise vastandumi-
se ohvriks, seetõttu pean oluliseks 
anda ka vallaelanikele selgitusi esita-
tud süüdistuste kohta.

VIROLi tegevus ja vallava-
nema ajakasutus
Mulle heidetakse ette ajakasutust 
seoses VIROLi (Lääne Viru Oma-
valitsuste Liit) juhtimisega ning 
volinikele näib, et see võib olla aja-
kulukas. Vastab tõele, et olen aastaid 
olnud seotud VIROLiga ning juhti-
nud seda parimate võimaluste ja la-
henduste eesmärgil kogu maakonna 
hüvanguks. Sealhulgas Viru-Nigula 
valla hüvanguks. Maakond kui suu-
rem üksus saab ühtse rusikana seista 
võrdsemate või paremate tingimus-
te eest riiklikul tasandil, olgu selleks 
infrastruktuur, ettevõtluse arenda-
mine ja soodustamine, võimaluste 
loomine ettevõtlust arendada, in-

Kolmapäeval toimunud erakorralisel Viru-Nigula valla volikogu istungil umbusaldati vallavanem Einar Vallbaumi. 21-liikmelisest volikogust osales hääletusel 18 liiget, kellest 11 andsid poolthääle, 
neli hääletas vastu ja kolm jäi erapooletuks. Siinkohal avaldame Einar Vallbaumi vastuse.

Valimised on alanud!
kubaatorite ja tehnoparkide süsteem 
või turismialane tegevus. Kõik vald-
konnad puudutavad ka Viru-Nigula 
valda, rääkimata tõsiasjast, et mida 
rikkam, tugevam ja võimalusteroh-
kem on maakond, seda enam saavad 
sellest osa kõik linnad ja vallad.

Seega osalemine Lääne-Viru 
Omavalitsuste Liidu juhatuse töös 
ning teistes esindusorganites on ol-
nud osa vallale kasu toovast võrgus-
tikutööst. Kõik need tegevused on 
toimunud kooskõlas õigusaktidega 
ja volikogu volitusel. Need kon-
taktid on toonud valda investeeri-
mis- ja koostöövõimalusi, sealhulgas 
ettevõtluse, kultuuri ja projektitoe-
tuste vallas. Usun, et keegi ei austa 
vallavanemat, kes vaid kabinetis vii-
bib ning keda ei ole kuulda ega näha 
valla seisukohtade kujundamisel ja 
nende eest seismisel.

Välislähetus Moldovasse
Teiseks heideti ette väliskülastust 
Moldovasse. Mainitud tööreis oli 
seotud omavalitsuste vahelise koos-
töö ja suhete arendamisega. Ku-
luarvestused tehti vastavalt valla 
õigusaktidele ja eelarves ette nähtud 
vahenditele, millest osa kandsid vas-
tuvõtjad ja osa osalejad ise. Kohali-
ke esindajate kaasamine oli ametlik 
delegatsioon ja selle koosseis kinni-
tati vastavalt korrale. Meie suhted 
Moldovaga on olnud pikaajalised 
ja kandnud pikaajalist vilja ja koos-
tööd, millest on kasu olnud kultuu-
rivaldkonnale, spordivaldkonnale, 
ettevõtlusele, projektide arendusele 
ning tervikuna kogu vallale. Isolat-
sioonis ei ole areng ja edasiliikumine 
võimalik ning tähendaks valla aren-
gu osas stagnatsiooni. Seda aga vae-
valt keegi sooviks.

Komisjonide töö ja 
istungitel osalemine
Kolmandaks heideti mulle ette lii-
ga vähest komisjonides ja istungitel 

le palju ruumi. Ei ole just kuigi hea 
toon, kui volikogu juhib inimene, 
kellel on probleeme maksudistsiplii-
nist, ajalistest piiridest ja kokkulepe-
test kinnipidamisega ning nagu on 
demokraatia kohta öeldud, juhtide 
tegevus mitte ainult ei pea olema, 
vaid peab ka näima aus. Antud fakti-
de valguses tuleb loota, et vähemalt 
esimene peab paika.

Palgaküsimused 
ja meediaväited
Viimaseks etteheiteks on väited töö-
tajate preemiate ja meedias esitatud 
seisukohtade kohta, justkui oleksin 
valetanud makstavate preemiate 
kohta. Olen meedias välja öelnud, et 
meie vallas ei maksa jõulupreemiaid 
ja see on põhimõtteline otsus. Kui 
aga ametnikud on teinud lisatööd, 
ületunde või saavutanud valla jaoks 
häid tulemusi, siis tulemuspalk ja li-
satasud ning vastavad preemiad on 
tööõiguse aktsepteeritud osa. Seda 
ei ole ma kunagi väitnud, et amet-
nikud ei peaks saama seda, mis sea-
dusest tulenevalt heade tulemuste ja 
lisatöö osas on välja teenitud. Jõu-
lupreemia ei ole seotud otseselt töö 
tulemustega ja sellest oleme vallas 
loobunud ja seda olen ka meedias 
välja öelnud.

Kõik palgamaksete ja preemiate 
otsused on tehtud kooskõlas kehtiva 
palgajuhendiga. Etteheidetud Vi-

ru-Nigula valla ametiasutuste palga-
juhendit ei ole rikutud, selle tõestu-
seks on Viru-Nigula Vallavolikogu 
28.04.2022 määrus nr 8 „Viru-Ni-
gula ametiasutuste palgajuhend“ § 4 
lg 3. 

Kokkuvõtteks
Kahju on tõdeda, et koostöö asemel 
on tekkinud vastandumine, kuid 
see on poliitika ja valimiseelse pe-
rioodi tavapärane osa. Olen alati 
olnud valmis konstruktiivseks dia-
loogiks ning töötanud valla arengu 
nimel. Samuti olen alati eelistanud 
lahkarvamusi ja arusaamatusi la-
hendada otse, sest paraku on kõiki-
dele etteheidetele kindlad vastused 
ja seda nii õiguslikult kui sisuliselt. 
Kui on soov saavutada enne vali-
misi negatiivset tähelepanu ja se-
gadust ning kujundada konfliktiga 
kohalike meelsust, siis on selline 
samm mõistetav, ehkki mitte lugu-
pidamist vääriv. Loodan, et edasi-
sed sammud lähtuvad valla kui ter-
viku huvidest, mitte üksikute liik-
mete poliitilistest ambitsioonidest. 
Minu eesmärk on olnud ja jääb – 
töötada kogu kogukonna, mitte ük-
sikute huvide nimel. Loodan, et ka 
edaspidised otsused lähtuvad valla 
kui terviku huvidest, mitte poliiti-
listest mängudest.

Einar Vallbaum

Umbusaldamise algatasid ning sellekohase avalduse esitasid kuus volikogu lii-
get valimisliitudest Tasakaal ja Meie Kodu: Ainar Sepnik (volikogu esimees), 
Raido Tetto, Gerli Lonskaja, Raivo Heinmets, Gaido Kentem, Indrek Tapner.

Umbusaldusavalduse tekst
Umbusalduse avaldus vallavanem 
Einar Vallbaumile

Võttes aluseks Viru-Nigula valla 
põhimääruse § 40, avaldavad vallava-
nemale umbusaldust käesolevale do-
kumendile allakirjutanud Viru-Ni-
gula Vallavolikogu liikmed.

Põhjendus:
Volinike silmis on vallavanema 

juhtimine üleolev ning juhi tege-
vus on ületanud valla põhimääruses 
sätestatud volitused. Vallavanema 
lisakohustused VIROL-i juhatu-
se esimehena ja muudes ühingutes 
on tõestanud, et valla juhtimiseks 
pole vallavanemal piisavalt aega või 
motivatsiooni.

14.–17. mail sõitis vallavanem 
omavoliliselt välislähetusele Mol-
dovasse, saamata selleks kooskõ-
lastust vallavolikogu esimehelt 
või teda asendanud vallavolikogu 
aseesimehelt.

Muuhulgas võeti avalduse järgi 
kaasa 38 liiget, mille kulude katmine 
valla eelarvest on ebamõistlik kulu.

Vallavanem on teise valimispe-
rioodi jooksul muutunud väga üks-
kõikseks, mida näitab tema ülimalt 
harv osalemine vallavolikogu istun-

gitel ja komisjonide koosolekutel. 
Mõistlik dialoog Vallavalitsuse ja 
Vallavolikogu vahel puudub, kuna 
vallavanem otsustab paljusid asju 
ainuisikuliselt, kaasamata selleks vo-
linikke ja kogukondi.

Eeltoodust tingituna on tekkinud 
pinged volikogu liikmete ja vallava-
litsuse teenistujate vahel, mis valla 
arengule kasuks ei tule.

Üks suurim etteheide on volini-
kel ette valmistamata või hooletult 
tehtud projektid, mille tulemiks on 
toetusrahast ilma jäämine. Viimase 
kahe aasta jooksul on vald jäänud 
ilma toetusrahast ligi 1 mln eurot, 
mis on vallavanema tegemata töö.

Lisades siia avalikult meediale 
valetamine, et Viru-Nigula vallas ei 
maksta töötajatele preemiaid, kuigi 
hilisemalt on väljamaksed ka ava-
likult kinnitust saanud. Samuti on 
rikutud Viru-Nigula valla ametiasu-
tuste palgajuhendit.

Võttes aluseks eeltoodut, kinnita-
vad allakirjutanud volinikud, et on 
kaotanud usalduse vallavanem Einar 
Vallbaum’i tegevuse osas ning aval-
davad talle umbusaldust.

Tänuavaldus
Head sõbrad!
Tänan teid kõiki kooskäidud tee, 
koosoldud aja ja koostehtud tegude 
eest! See aeg on olnud tõhus ja koos 
oleme ehitanud linnu, sildu, teid ja 
maju. Seda nii metafoorilises kui 
ka otseses mõttes. Ja ehitatud sildu 
me ei põleta! Kõik on kasuks, kõik 
on õpetuseks, kõik on kogemuseks. 
Nagu elu ise.

Nagu elu ise, õpime me iga päev 
ka inimesi tundma. Tegema komp-
romisse, valdama läbirääkimiskunsti 
ja saavutama koostöösünergiat. Elu 

näitab, kes on meie sõbrad ja kes seda 
pole. Kes on meie sõbrad tegudes ja 
kes vaid sõnades. Kelle sõna peab ja 
kelle oma on peenraha. Kellega saab 
luurele minna ja kellega kindlasti 
mitte. Meil seisavad ees keerulised 
ajad, sest maailm on keeruline. Seda 
enam on oluline teada, kes on me 
kõrval ja kellele saab kindel olla.

Tänan ka kõiki valijaid, kes on 
minusse uskunud ja toetanud. Ma ei 
unusta teid. Näeme ja teeme veel!

Olge hoitud ja rõõmsat suve!
Teie Einar Vallbaum

osalemist. Olen seda alati teinud 
vastavalt õigusaktidele, päevakor-
rale, võimalustele ja sisulise mõju 
analüüsile. Kui on teemad, mille 
katavad ära teised liikmed või amet-
nikud, siis ei ole vallavanemal mõtet 
aega koosolekutel istumisele raisata. 
See on aeg, kui saaks teha midagi 
kasumlikumat, mis valla arengule 
enam kaasa aitab. Kui on teemasid, 
mis eeldavad või nõuavad minu osa-
lemist, olen alati püüdnud selleks ka 
aja leida.

Pean tunnistama, et umbusalduse 
algatajad on varemgi komisjonide ja 
omavalitsuse koostöös kommuni-
katsioonipuudulikkust tõdenud, ent 
arvestades tõsiasjaga, et minupoolne 
selgituskiri ja konstruktiivse lahen-
duse otsimine ühtegi kommentaari 
ega huvi saavutanud, on mul ka kee-
ruline võtta seda etteheidet tõsiselt 
ja siirana. Ja kui teatud komisjoni 
volinikud (umbusalduse algata-
jad) panevad ametnikud olukorda, 
kus ametnikud peaksid kunstlikult 
konstrueeritud küsimustele kulu-
tama pool päeva oma tööajast, eriti 
kui küsimused väljuvad komisjoni 
temaatikast või arutelupädevusest, 
siis juhina kaitsen nii neid kui valda 
asjatu ületöö tegemise eest, mis mui-
du kuuluks valla ja vallakodanike 
teenindamiseks.

Projektide rahastused ja 
eraettevõtjate huvid
Etteheide projektitoetuste saama-
ta jäämise kohta põhineb ühe vo-
linikust ettevõtja isiklikel ärilistel 
huvidel, mida volikogu esimees 
on innukalt toetanud. Konkreetne 
teeprojekt ei teeninud laiemat ko-
gukondlikku eesmärki – piirkon-
nas puudusid teised ettevõtted ja 
kogu rahastus oleks teeninud ühe 
isiku huve. Vallapoolne 336 000 
euro suurune kaasfinantseerimine 
ei oleks olnud põhjendatud ega aus 
maksumaksja suhtes. Vallavalitsuse 
prioriteet on kogukonna, mitte ük-
sikisiku ärihuvide teenimine. Voli-
kogu esimehe huvi selle projekti eest 
võitlemisel ja umbusalduse põhju-
sena väljatoomisel ei jäta fantaasia-
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Bonfi re, „Higher Ground“

L egendaarne ja iseenesest igati 
sümpaatne Saksa meloodilise 
raskema roki bänd, kes põ-

himõtteliselt alustas tegevust juba 
aastal 1972. Täpsemalt öeldes tegut-
seti alguses Cacumen nime all, kuid 
1986. aastal toimus nimemuutus ja 
grupist sai Bonfire. Bändi asutaja-
liikmeks on kitarrist Hans Ziller, kes 
on ka ainsana päris algkoosseisust 
endiselt rivis.

Kusjuures tulebki kohe ära mär-
kida, et Cacumenist/Bonfire’ist on 
nende aastakümnete jooksul läbi 

käinud väga suur arv muusikuid 
ja parasjagu vokalistegi, kõiki neid 
kokku luges kakskümmend kolm!

Praguses Bonfire’i koosseisus 
teevad lisaks Zillerile kaasa laulja 
Dyan, bassist Ronnie Parkes, kitar-
rist Frank Pane ja trummar Fabio 
Alessandrini.

Bonfire’i uut albumit sai seekord 
tegelikult päris kaua oodatud, ilmus 
see alles 2025. aasta jaanuari lõpu-
poole. Eelmine kauamängiv “Fistful 
of Fire” tuli välja koguni viis aastat 
tagasi.

Kuigi plaat on pälvinud juba 
üksjagu kiidusõnu, Saksamaal on 
Bonfire endiselt väga populaarne, 
võinuks pärast nii pikka vahet väl-
jastatud album ikkagi muusikaliselt 
tugevam olla.

„Higher Ground“ sisaldab endas 
kokku üksteist lugu, kuulamist on 
natuke rohkem kui kolmveerand 
tunni jagu. „Higher Groundi“ ju-
hatab sisse lühike intsrumentaallu-
gu „Nostradamus“. Edasi leiab küll 
mitmeid meeldejäävaid ja kaasa-
haaravaid lugusid, nagu näiteks „I 
Will Rise“, „I Died Tonight“ ja eriti 
kauni ballaadi „When Love Comes 
Down“, kuid tervikuna jääb tase ik-

kagi ebaühtlaseks. Oodatust kesise-
maks. Kohati raskema rõhuasetuse-
ga nimiloost kumab läbi sõjateema, 
tegelikult võib sedagi pala siinsetest 
esile tõsta. Albumile paneb punkti 
pala „Rock´N´Roll Survivor (2024 
Version)“.

Videovormis on ametlikult albu-
mit esindama valitud lood „I Will 
Rise“ ja „Lost All Control“.

Plaadiümbris ise, nagu enamjao 
Bonfire’i albumite puhul, on atrak-
tiivne ja kaasnevalt voldikult leiab 
lisaks kõigi laulude sõnad.

Hinne: 7/10

Ülo Külm 

R akvere linna päevad too-
vad taas linna südamesse 
hulgaliselt rõõmu, män-

gu ja avastamist just lastele ning 
peredele! 10.–15. juunini täitub 
Rakvere melu, muusika ja tore-
date sündmustega – väiksematele 
külalistele on mõeldud eriline ka-
vavalik, mis pakub liikumisrõõ-
mu, meisterdamist, teatrit ja palju 
muud.

Jalgrattaga vurama juba 
11. juunil
Linnapäevade laste sündmused 
saavad hoo sisse kolmapäeval, 11. 
juunil kell 18, mil toimub laste jalg-
rattavõistlus Palermo terviserajal. 
Võistlema on oodatud kõik kuni 
12-aastased rattasõbrad. Osalustasu 
on 3–5 eurot, registreerimine mei-
liaadressil janetehuviring@gmail.
com.

Meisterdamine ja 
muinasjutud 12. juunil
Neljapäeval, 12. juunil kell 12–15 
toimub Rakvere linnakodaniku ma-
jamuuseumis „Laste meisterdamise 
päev“. Oodata on toredaid töötuba-
sid, aardejahti ja raamatuvahetust. 
Osalustasu on 1 euro. Avatud on ka 
Linnakodaniku kohvik, kus paku-
takse maitsvat kehakinnitust.

Samal päeval kell 13 algab Rak-
vere linnuses nukuetendus „Rüütel 
Otto seiklused“ – etendusele pääseb 
muuseumipiletiga.

Lisaks avab neljapäeval uksed 
waldorflasteaed Kaur, kus toimub 
perepäev: kohvik, laste esinemised, 
töötoad, loterii, näomaalingud ning 
maja tutvustus.

Põnnide paraad ja „Lotte“ 
etendus 13. juunil
Reedel, 13. juunil kell 16 saavad väik-

semad pidulised osaleda armastatud 
põnnide paraadil. Rongkäik algab 
keskväljakult ja kulgeb muusika saa-
tel läbi linna rahvaaeda. Paraadile on 
oodatud kõik lapsed ja lasteaedade 
rühmad lõbusates kostüümides.

Paraadi lõpus kell 16.30 toimub 
rahvaaias Heino Seljamaa Kohvri-
teatri etendus „Lotte“ – tasuta eten-
dus kõikidele lastele.

Lasteala rahvaaias – kaks 
päeva täis avastamist ja 
rõõmu
14. ja 15. juunil muutub rahvaaed 
tõeliseks laste ja perede paradiisiks. 
Avatud on eriline lasteala, kus tege-
vust jagub hommikust õhtuni.

Lapsed saavad sõita ponidega ja 
lustida suurtes zorb-pallides – kind-
lasti tasub kaasa võtta sularaha. 
Soovi korral saab teha hennamaa-
linguid, punuda patse ja mängida 

lõbusate õhupallidega.
Lisaks sellele ootab 14. juunil kell 

13–14 lapsi Eesti piimandusmuu-
seumi töötuba. Tule ja vaata, kuidas 
vanasti võid tehti ja lehma lüps-
ti. Saad teadmisi piimast ja oskusi 
lehmalüpsis. Omatehtud võid saad 
maitsta mustal leival. Lisaks kuuled 
pillimängu ja saab tantsugi lüüa.

Lapsi ootab ka spordi- ja olüm-
piamuuseum, kelle juures saab tes-
tida erinevaid spordivõimeid nagu 
hüppevõime, tasakaal ja reaktsioo-
nikiirus. Lisaks võib läbi VR-prillide 
kogeda ekstreemsporti, ära arvata 
vanu spordiesemeid ja lahendada 
nuputamisülesandeid. Tule spordi 
koos muuseumiga!

Lisaks sellele ootavad lapsi RMK 
Sagadi looduskool, transpordiamet 
ning Pisila mänguala. 

Ja mis oleks üks tore päev ilma 
tantsuta? Mõlemal päeval kell 

Rakvere linna päevade programm rõõmustab lapsi
11.45–12.20 tantsime koos Tiia 
Paistiga – tule kindlasti kaasa hüp-
pama ja keerutama!

Laupäeval, 14. juunil kell 11.30 
rõõmustab lapsi ja vanemaid Lolala 
suur kogupere kontsert Vallimäel. 
Laval on armastatud Anna ja Arian, 
kelle hitid nagu „Kikerikii, auh-auh, 

muu-muu!“ ja „Jänku laul“ toovad 
kaasa laulma kogu pere. Kontsert 
on tasuline ja piletid on saadaval 
Piletitaskus.

Ootame teid kõiki Rakvere linna 
päevadele!

Linnapäevade korraldusmeeskond

PLAADIHINNANG
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I www.candra.eeinfo@candra.ee

Lõõtspilli 2, Rakvere, Vaala keskus
E-R 10-18, L 10-14
tel. 32 23 975

E .hete parandus,prillide laserjootmine,graveerimine

Juveeliäri

VABA AEG/TASUB TEADA

SISUTURUNDUS

Keskerakond seisab Rakveres ja 
Lääne-Virumaal iga Eesti inimese eest!

K eskerakonna toetus on 
tõusuteel ning üldriikli-
kes reitingutabelites oleme 

jõudnud taas populaarsuselt teiseks 
erakonnaks.

Keskerakond usub, et kohalikud 
omavalitsused on kodanikuühis-
konna tugisammas. Meie eesmärk 
on toetada Eesti Vabariigi põhisea-
duse mõtte kohast kodanikuühis-
konna kujunemist ning suurendada 
elanike aktiivset osalust kohalike 
elu küsimuste otsustamises. Peame 
oluliseks tõsta kohalike omavalit-
suste otsustusõigust ja iseseisvust, 
võimaldades neil paremini korral-
dada kohalikke elusüsteeme ning 
arendada piirkonna vajadustele 
vastavaid strateegiaid. Oluline on 
piisav ja poliitilistest eelistustest 
sõltumatu tulubaas kohalikele oma-
valitustele, mis tagaks neile vajali-
kud ressursid sotsiaalse ja tehnilise 
infrastruktuuri arendamiseks ning 
hooldamiseks, sõltumata poliitilis-
test eelistustest.

Peame oluliseks omavalitsus-
te abi korteri- ja elamuühistutele. 
Leiame, et kohalikud omavalitsu-
sed peavad jätkuvalt neid toetama 
ning osutama korteriomanikele 
vajadusel abi korteri- ja elamu-
ühistute eesmärgipärase toimimise 
korraldamiseks.

Keskerakond peab oluliseks ku-
jundada ettevõtluse arendamise 
ning  töökohtade loomise soodus-
tamise ülesanne omavalitsustele 
seadusega pandud tegelikuks õigu-
seks ja kohustuseks koos vastava 
rahastamisega.

Kui soovid lähemalt kuulda kesk-
erakonna seisukohtadest kohalikel 
valimistel Rakveres, siis 12. juunil 
avame oma valimiskontori Rakvere 
jaamahoones ning kutsume kõiki 
linlasi tähitama Rakvere linna sün-
nipäeva koos keskerakonnaga.

Andres Jaadla,
Eesti Keskerakonna Rakvere ja Lää-

ne-Virumaa piirkonna esimees

LUGEMISELAMUS 

„Öine vahetus“, „Pime õnnis öö“, Michael Connelly

A meerika krimikirjanduse 
suurmeistri Michael Con-
nelly’ sulest on ilmunud 

38 romaani. Connelly on endi-
ne ajalehereporter, kes võitnud 
ajakirjandusliku töö ja romaa-
nide eest mitmeid auhindu. Pal-
jud neist, kaasa arvatud uue kri-
misarja esimene osa „Öine vahe-
tus“, on valitud NewYork Timesi 
bestselleriteks.

Eesti keeles ilmus see Evi Eiche 
poolt tõlgituna eelmisel aastal. 
Jaan Martinson – tuntud krimikir-
janduse fänn, kes tutvustab aeg-
ajalt nii ERR-i saates „Ringvaade“ 
kui ka Postimehe raamatuportaa-
lis uuemaid põnevikke, on öelnud 
„Öise vahetuse“ kohta, et see on 
siinmail ilmunud krimkadest pa-
rim või igatahes üks parimaid, mis 
aastal 2024. ilmunud.

Uue sarja närvekõditavalt põ-
nevas esimeses osas tutvuvad 
lugejad Los Angelese politseija-
oskonna uurija Renée Ballardiga, 
kes töötab ainult öises vahetuses. 
Tema paarimees on John Jenkins, 
kellele päevane töö ei sobi, kuna 

sel ajal hooldab ta oma vähihaiget 
naist. Renée sattus öisesse vahe-
tusse tööle peale üht intsidenti 
asutuse jõulupeol, kui tema otsene 
ülemus, leitnant Olivas teda sek-
suaalselt ahistada üritas. Seda nägi 
pealt Renée tollane paarimees Ken 
Chastain, kes aga nähtut ei tunnis-
tanud. Renée sattus koguni teiste 
politseinike silmis põlualuseks. 
Kuna ta politseitööst loobuda ei 

tahtnud, nõustuski ta töötama öi-
ses vahetuses, et mitte vallandatud 
saada.

Ühel ööl Jenkinsiga väljakut-
sele sõites hakkavad nad uurima 
julmalt läbi pekstud ja piinatud 
prostituudi juhtumit. Transvestiit 
suudab enne koomasse langemist 
öelda vaid ühe sõna: tagurpidi 
maja. See saabki loo lahendamisel 
võtmesõnaks, mis viib lõpuks ka 
Renée eluohtlikku olukorda ning 
ta töökoht öises vahetuses ripub 
hapra niidi otsas.

Autor on loonud eraklikust 
Renée Ballardist sümpaatse tege-
laskuju, kel justkui kodu polekski, 
kuigi ta on sisse kirjutatud paa-
risaja km kaugusel elava vanaema 
juurde. Tõmmu Renée on ema 
poolt Havaii päritolu, kes aga elab 
kusagil oma elu ega suhtle tütre-
ga. Renée surfarist isa uppus aga 
ühel tormisel päeval lainetesse, 
jäädes merre, mille ääres tütar 
teda asjata ootas. Isa surm ei võta 
aga Renéelt surfamise soovi, vaid 
igal hommikul peale öist vahetust 
siirdub ta vana Ford Transit kau-

bikuga, millesse mahub kõik eluks 
vajalik, mere äärde. Enne toob 
oma armsa koera Lola hoiukodust 
ära, siis surfab paar tundi laine-
tes. Koer aga valvab rannal truult 
tema asju ja liivasse peidetud võt-
meid. Merest rampväsinuna naas-
tes heidab Renée rannale püstitud 
telki magama. Õhtul viib ta koera 
hoiukodussse tagasi, riietab end 
tagasihoidlikku kostüümi, neid on 
tal kaubikus varuks kolm paari, ja 
läheb öisesse vahetusse tööle.

Paralleelselt Hollywoodi park-
lasse visatud ja nukiraudadega 
pekstud prostituudi Ramona juh-
tumiga, kes bioloogiliselt on mees, 
hargneb lahti ka teine kuritegu. 
Ühes baaris tapetakse viis inimest, 
kolm neist on allilmategelased 
ja üks nooruke ettekandja. Kuigi 
Renée ei tohi uurimisse sekkuda, 
vaid peab öistest sündmustest ai-
nult raporteid kirjutama, teeb ta 
seda omal initsiatiivil siiski ja sat-
tub ohtlikesse sekeldustesse.

Kõigi krimikirjanduse fännide 
rõõmuks ilmus tänavuse aasta al-
guses ka sarja teine osa „Pime õn-

nis öö“. Renée paarimees Jenkins 
on abikaasa surma järel leinapuh-
kusel. Naine käib üksi öistel väl-
jakutsetel. Rängemate kuritegude 
puhul kutsub kohale uurijad ja 
kriminalistid.

Kui Renée peale üht surmajuhtu-
mit jaoskonda naaseb, ja selle kohta 
raportit kirjutama hakkab, kuuleb 
ta äkki, et keegi justkui avaks ja sul-
geks sahtleid. Sissetungijaks on ühe 
teise jaoskonna pensionil uurija 
Harry Bosch, kes otsib vanu kaustu, 
kuhu on ehk jäädvustatud andmeid 
kahtlastest olukordadest ja kumma-
liselt käitunud inimestest. Bosch 
nimelt tahab leida lahendust ühele 
vanale kuriteole. Ta uurib 15-aas-
tase lapsprostituudi mõrva, kelle 
laip leiti ostukeskuse prügikastist. 
Tüdruk oli alasti, kehal vägivaldse 
seksi jäljed, mida oli klooriga pu-
hastatud, et asitõendeid hävitada. 
Tüdruku ema Elizabeth, kes elab 
ajutiselt Boschi juures ja teeb läbi 
narkootikumidest võõrutuse kuuri, 
on juhtunust siiamaani traumeeri-
tud. Bosch lubab talle, et leiab tema 
surnud tütre tapja. Koos Renéega 

hakkavad nad vana juhtumit uuri-
ma ja jõuavad õõvastavate avastus-
teni. Kuidas kõik lõppeb, on põnev 
lugemine ja enne ei saa raamatut 
käest ära panna, kui lõpplahendus 
teada.

Michael Connelly haaravalt ja 
põnevalt kirjutatud uue krimisarja 
kaks esimest osa on täis ameeri-
kapärast action’it. Samas pole lood 
ainult tapmine ja tagaajamine, 
vaid lugeja ees rulluvad lahti ka 
inimestevahelised suhtedraamad. 
Omavahel põimuvad nii reetmine 
kui usaldus teineteise vastu, ar-
mastus ja andestus, kättemaks ja 
leppimine.

Arvan, et suvi on parim aeg 
krimkade nautimiseks. Soovitan 
soojalt nende väga heade raama-
tutega tutvust teha. Kuna teine 
osa lõppeb vana detektiivi Harry 
Boschi sooviga, et nad võiksid ka 
edaspidi Renéega koos töötada, il-
mub loodetavasti peagi ka kolmas 
osa Michael Connelly’ suurepärase 
öise vahetuse sarjast.

Ülle Kask

Michael Connelly. Foto: wikimedia.org
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VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%

2400 x 600 x 600    75.-

1800 x 600 x 600    70.-

1500 x 600 x 600    60.-

1200 x 600 x 600    50.-

900 x 600 x 600      45.-

600 x 600 x 600      40.-

Kontakt: 5811 7358, raivo@rakverebetoon.ee

Betooni 11, Aluvere küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa

LUKUSTUV  BETOON  PLOKK

Lihtne ja kiire paigaldada.

Kasutusvaldkonnad: Puistematerjali ladustamine;
Viljasalved; Erinevad salved; Jäätemekäitlus;
Ajutised lahendused.

Plokke hõlbus teisaldada ja ladu ümber korraldada.

KAMPAANIA HIND

Hinnale lisandub käibemaks



Mootoripesuja põhjapesu -24%

Juunikuus -20%

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

22. - 24.06 SULETUD

TASUB TEADA

Täna 224 aastat tagasi, 6. 
juunil 1801. aastal sõlmiti Ba-
dajozi linnas Hispaanias rahu-
leping, mis lõpetas kolme rii-
gi, Hispaania-Prantsusmaa ja 
Portugali vahel toimunud sõ-
jategevuse. Huvitaval kombel 
läks 18 päeva kestnud konf-
likt ajalukku Apelsinisõja ni-
me all.

Allan Espenberg

Juba 1800. aastal nõudsid liitlasriigid 
Prantsusmaa ja Hispaania, et Portu-
gal katkestaks kõik kaubanduslikud 
ning diplomaatilised suhted Inglis-
maaga ja sõlmiks nendega kolmiklii-
du. Väärib märkimist, et prantslasi 
valitses tollal esimene konsul Napo-
leon Bonaparte, kes polnud veel kei-
ser, aga siiski juba üliinimene, kelle 
volitusi tegelikult keegi ei piiranud.

Hispaania valitsuse tähtsaks fi-
guuriks oli Manuel Godoy, kuningas 
Carlos IV ja kuninganna María Lui-
sa lemmik. Tegelikult valitseski riiki 
enam kui kümme aastat just Godoy, 
keda on nimetatud ka María Luisa 
armukeseks.

Portugali eesotsas seisis kunin-
ganna Maria I, keda oli pikki aastaid 
tagaselja hullumeelseks kutsutud. Te-
gelik võim riigis kuulus prints Joãole, 
samas kui tema mõistuse kaotanud 
ema viidi viimaseid eluaastaid elama 
maapaleesse.

Aga veel üht Euroopa suurriiki, 

Inglismaad juhtis 19. sajandi alguses 
kuningas George III, kes oli võimul 
ühtekokku ligi 60 aastat, kuid kuna 
Inglismaa Apelsinisõjas ei osalenud, 
siis pole see kuningas selles konteks-
tis ka oluline.

Sõda lõppes kiiresti
Nagu võis oletada, keeldus Portugal 
oma sadamaid inglastele sulgemast, 
sest nende heanaaberlikud suhted 
olid kestnud juba mitusada aastat. 
Saanud sellest teada, sõlmisid prants-
lased kiiresti hispaanlastega lepingu, 
mille kohaselt pidid viimased kuulu-
tama sõnakuulmatutele portugallas-
tele sõja.

Selle sõjalise aktsiooni jaoks eral-
das Napoleon 15 000 sõdurit ja või-
meka väejuhi, hilisema marssali 
Laurent de Gouvion Saint-Cyri, kes 
oli samal ajal ka kunstnik-karikatu-
rist. Hispaanlased panid välja 60 000 
meest ja kõige väärtuslikuma inime-
se, kelle nad leidsid – Alcúdia markii 
ja hertsogi, Rahuprintsi (Príncipe de 
la Paz), maa- ja merevägede genera-
lissimuse, endise peaministri Manuel 
Godoy.

1801. aasta mai keskel lähene-
sid liitlasväed Portugali piirile ja 20. 
mail tungisid nad Portugali territoo-
riumile. Portugali prints João ootas 
midagi sellist ja kraapis seetõttu oma 
kuningriigi jaoks eelnevalt kokku 18 
000 relvastatud kaitsjat.

20. mail okupeerisid Hispaania 
väed Portugali piirilinnad ja 21. mail 
astus Portugali 82aastane peaminis-

ter João Carlos de Bragança ametist 
tagasi ning asus juhtima oma kodu-
maa relvajõude. Samas oli ilmselge, 
et sellise pisikese sõjaväega (hispaan-
lastel oli enam kui kolm korda roh-
kem sõjamehi) ei suudetud sissetun-
gijatele väärilist vastupanu osutada.

Hispaania sõdurid jätkasid kiir-
marssi mööda Portugali territoo-
riumi ja Godoy ei teinud muud, kui 
kirjutas oma armastatud kuningan-
nale kirju oma hiilgavatest võitudest. 
Oli kuidas oli, kuid lõpuks okupeeris 
Godoy koos 60 000-pealise Hispaania 
armeega Portugali vähem kui kolme 
nädalaga, misjärel asus rahutingi-
muste üle läbi rääkima. Kuigi sõda 
lõppes nii kiiresti, et Prantsusmaa 
põhijõud ei jõudnudki sündmustesse 
sekkuda, kuulutati ametlikult võit-
jateks mõlemad – nii Hispaania kui 
Prantsusmaa.

S urmasaanuid polnud
Juba 6. juunil 1801. aastal kirjutati 
Hispaanias Badajozi linnas alla kahele 
rahulepingule. Hispaania-Portuga-
li leping koosnes 11 artiklist. Kõige 
olulisem oli artikkel 2, mille kohaselt 
oli Portugal kohustatud sulgema kõik 
oma sadamad Inglise sõja- ja kau-
balaevadele ning avama need uute 
liitlaste laevadele. Hispaania tagastas 
Portugalile okupeeritud Alentejo 
ja Algarve provintsid, välja arvatud 
Olivenza kindluse ja Táliga asula 
koos ümbruskonnaga ning maad 
Guadiana jõe vasakul kaldal. Ühtlasi 
lubas Hispaania tagada Portugalile 

kõigi teiste tema territooriumide ja 
valduste säilivuse ja ohutuse.

Vastavalt samal päeval Prant-
susmaaga sõlmitud lepingule, mis 
koosnes kuuest artiklist, loovutas 
Portugal talle osa Lõuna-Ameerikas 
asuvast Portugali Guajaanast (need 
alad kuuluvad praegu Brasiiliale) ja 
lubas sõlmida Prantsusmaaga talle 
kasuliku kaubanduslepingu. Erik-
lausel nägi ette, et Portugal peab ta-
suma veel 20 miljoni frangi suuruse 
kontributsiooni.

Hispaania ratifitseeris Badajozi 
lepingu kohe pärast selle allkirjas-
tamist. Napoleon, kes lootis Suurb-
ritanniaga peetavate läbirääkimiste 
tagatisena endale jätta okupeeritud 
Portugali provintsid, lükkas selle ra-
tifitseerimist edasi. Seejärel tehti le-
pingusse muudatusi ja 29. septembril 
1801 kirjutas Portugali regent ning 
hilisem kuningas João VI Madridis 
alla lepingu uuele versioonile, nn 
Madridi lepingule.

Nii lõppes sõjaline konflikt, mida 
on hakatud nimetama Apelsinisõ-
jaks. Seejuures pole üldse teada, miks 
seda sõda niimoodi nimetatakse. 
Selle kohta on liikvel vähemalt kolm 
võimalikku versiooni.

Vallutatud aladel tervitasid His-
paania sõdurid oma ülemjuhatajat 
apelsinipuu okste lehvitamisega. 
Hispaania poliitik ja sõjaväelane 
Manuel Godoy mainis seda oma 
kirjades rohkem kui korra ja seetõt-
tu hakati Hispaania õukonnas seda 
konflikti mitteametlikult nimetama 

TÄNA MAAILMAS

1801: Apelsinisõjal oli vähe pistmist apelsinidega
Apelsinisõjaks.

Teise versiooni järgi saatis ene-
sekindel Godoy vaenutegevuse esi-
mestel päevadel oma armastatud 
kuningannale María Luisale korvi-
täie Portugali apelsine, lubades, et 
järgmise korvitäie paneb ta teele juba 
Portugali pealinnast Lissabonist, kui 
on selle vallutanud. Võib-olla andis 
konfliktile nime just see tsitrusviljade 
korv.

Samuti on räägitud, et sõjatege-
vuse alguses toimunud vaenupoolte 
sõjaväejuhtide kohtumisel otsusta-
ti, et Portugalil pole mõtet võidelda 
Suurbritannia eest ning Hispaanial 

Prantsusmaa eest. Seetõttu otsusta-
ti kõik sõjalised tegevused suunata 
manööverdamisele apelsiniistandus-
tes, et vältida tarbetut verevalamist. 
Teadaolevalt polnudki selles sõjas 
ühtki hukkunut.

Muide, juba 1805. aastal, pärast 
Prantsuse-Hispaania laevastiku lüüa-
saamist Trafalgari lahingus, rikkus 
Portugal rahulepingu tingimusi, ava-
des oma sadamad Inglise laevadele, 
mis oli ühtlasi ka sõja alguseks Püre-
nee poolsaarel, nn Poolsaare sõjale, 
mis toimus aastatel 1807–1814. Selle-
ga kaotasid kehtivuse nii Badajozi kui 
Madridi rahulepingud.
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PAKKUMISED 06. juuni - 26 juuni.NÄDALAPAKKUMINE 06 juuni - 12 juuni. .

1.08
1.28

9.82 €/kg
LIH

AMEISTRID

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud) 110 g

Lahustuv kohvijook Nescafe
Classic 3 in 1 (piimaseguga)
10 tk x 16,5 g

Šašlõkk Maks & Moorits
(tomatimahla-pipra marinaadis)
600 g / Atria

Šašlõkk Maks & Moorits
(tomatimahla-pipra marinaadis)
600 g / Atria

Šašlõkk Maks & Moorits
(tomatimahla-pipra marinaadis)
600 g / Atria

Ehe grillsteik Rannarootsi
(soola ja pipraga seaselja-
karbonaadist)
500 g

Ehe grillsteik Rannarootsi
(soola ja pipraga seaselja-
karbonaadist)
500 g

Ehe grillsteik Rannarootsi
(soola ja pipraga seaselja-
karbonaadist)
500 g

Mustikamarinaadis grill-liha
Rakvere
500 g
Maag Eesti

Chorizo grillvorstid Nõo
juustuga( )

450 g

Chorizo grillvorstid Nõo
juustuga( )

450 g

Chorizo grillvorstid Nõo
juustuga( )

450 g

Lemmik grillvorstid Karni
500 g
Arke Lihatööstus

Kanasnäkid Chick & Go
30 g
2 sorti

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis) 430 g / 215 g
2 sorti

Kohupiimapannkoogid Mamma
200 g
Saarioinen

Majonees Tarplan
Provonsaal
900 g

Majoneesi-ketšupikaste Heinz
425 g

Dijoni sinep Vilux
g200

2 sorti

Rasvavõie Keiju
(taimne, 50%)
400 g

Keefir Farmi
(2,5%) 1 kg
Nordic Milk

Hapukoor Tere
(laktoosivaba, 20%) 300 g
Nordic Milk

Kodujuust Alma
(klassikaline, 5%) 380 g
Valio

Hiirte Juustu rebitavad juustupulgad
(laktoosivabad) 120 g
Estover

Riivjuust E-Piim
Light
250 g

AB-jogurt Tere
(laktoosivaba)
150 g / 3 sorti
Nordic Milk

Mahejogurt Dobilas
300 g
2 sorti

Biskviitkook Kinder Pingui
(piimatäidisega)
(4x30 g) 120 g

Jäätis Carte D`Or
al 473 g
2 sorti

Jäätis Carte D`Or
al 473 g
2 sorti

Jäätis Carte D`Or
al 473 g
2 sorti

Närimiskumm Juicy Fruit
Tape, 56 g
2 sorti

Nätsukommid Mentos
al 37,5 g
3 sorti

Kommid Roshen
150 g / 2 sorti
Kommid Roshen
150 g / 2 sorti

Šokolaaditahvlid After Eight
(piparmünditäidisega)
200 g

Šokolaadikommid Maltesers
68 g

Hiina maapähklid
Germund
250 g

Tudengi eine
Germund
200 g

Pähklite ja rosinate
segu Germund
200 g

Mõnus mix Germund
150 g

Popkorn Chiki
al 150 g
3 sorti

Hommikusöök Nestle
Kit Kat
330 g

Hommikusöök Nestle
Kit Kat
330 g

Hommikusöök Nestle
Kit Kat
330 g

Täisterakreeker Arcor
(kiudainega)
200 g

Bruschetta-krõpsud Maretti
70 g
2 sorti

Pasta Barilla
500 g
2 sorti

Pasta Barilla
500 g
2 sorti

Pasta Barilla
500 g
2 sorti

Basmati riis Bosto
500 g

Marineeritud kurgid
Mõisaproua
1 kg

Tomatiketšup Heinz
700 g

Tee Loyd
(20 tk x 2 g) 40 g
3 sorti

Kohv Löfbergs
Inferno
450 g

Magneesiumivesi Lumiorav
0,568 l
2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud) 1 l

Mullidega tee LOL
0,275 l
3 sorti

Mahlajook + üllatusmuna
Surprise
0,3 l / 2 sorti

4.38
7.30 €/kg

5.58

5.18
10.36 €/kg

6.28

5.18
10.36 €/kg

6.48

3.64
8.09 €/kg

4.38

2.58
5.73 €/kg

3.28

1.58
52.67 €/kg

1.98

3.18
14.79 €/kg

4.18

2.08
10.40 €/kg

2.68

2.98
3.31 €/kg

2.84
6.68 €/kg

4.24

1.88
9.40 €/kg

2.48

1.68
4.20 €/kg

2.04

1.28
1.54

1.44
4.80 €/kg

1.58

1.78
4.68 €/kg

2.04

1.98
16.50 €/kg

2.38

1.78
7.12 €/kg

2.58

0.64
4.27 €/kg

0.78

1.54
5.13 €/kg

1.84

2.38
19.83 €/kg

2.98

3.68
al 7.75 €/kg

4.98

1.78
31.79 €/kg

0.68
al 17.89 €/kg

0.94

3.98
19.90 €/kg

1.38
20.29 €/kg

2.28

3.48
10.55 €/kg

4.08

0.98
4.90 €/kg

1.18

0.88
12.57 €/kg

1.08

1.54
3.08 €/kg

2.24

2.54
5.08 €/kg

3.54

2.28
2.98

3.18
4.54 €/kg

4.78

1.38
34.50 €/kg

2.18

1.98
12.00 €/kg

2.78

4.98
11.07 €/kg

1.94
2.34

1.88
3.31 €/l

2.38

2.54
9.24 €/l

3.18

1.18
3.93 €/l

1.48

1.18
7.87 €/kg

1.58

1.28
al 6.40 €/kg

1.78

1.28
5.12 €/kg

1.68

2.08
10.40 €/kg

2.68

1.74
8.70 €/kg

2.18

1.48
9.87 €/kg

1.88

1.08
7.20 €/kg

1.44

1.24
8.27 €/kg

1.64

Kommid Roshen
150 g / 2 sorti

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

21.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ AA++

A+ AA++ A+ AA++

A++ A+

A+ AA++ A+ AA++ A+ AA++ A+ AA++ A+ AA++

A+ AA++ A+ AA++

A+ AA++

A+ AA++

A++ A+ A+ AA++ A++ A+

A+ AA++ A+ AA++ A+ AA++

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

Ostame kokku RABARBERIT!  Tel: 58 604 676
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Meeste sokid Friends
Sunny Side (helehall/hall/must)
(39-46) 3-paari

35 l / 20 tk35 l / 20 tk

10 l / 20 tk10 l / 20 tk

60 l / 5 tk60 l / 5 tk

1,8 l

1,35 l

Siirup Heliis
0,5 l / 2 sorti

Kali Tanheiser
1,5 l

Õlu Leffe
6,5%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hele õlu Karksi
Blond Munk
6%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein CinZano
Gran Dolce Sweet
9,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Litoral
al 11%, 1 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

V Old Gruziaein
Alaverdi, 12al %

l / 20,75 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Zensa
Organic, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al 2%  0,751 , l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Star Dollar
5* Rich Harmony
30 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Captain Morgan
al 35 al 5 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Pipra naps
(meega)
35%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Kingsmill
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitsestatud viin Stumbras
(jõhvika)
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitsestatud viin Stumbras
(jõhvika)
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitsestatud viin Stumbras
(jõhvika)
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Johnnie Walker
Red Label
40%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Tampoonid O.B.
Pro Comfort
16 tk / 4 sorti

Hambahari Colgate
Slim Soft Charcoal
1 tk

Hambapasta Sensodyne
Whitening Repair & Protect
75 ml

Hügieeniline huulepulk Nivea
/ 1 tk4,8 g

2 sorti

Deodorant Nivea
Pearl & Beauty
al 50 ml / 2 sorti

Dušigeel Palmolive
Skin Radiance
500 ml / 2 sorti

Šampoon ja palsam Nivea
Hairmilk Shine (hooldav)
al 200 ml

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum, al 40 tk
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum, al 40 tk
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum, al 40 tk
2 sorti

Geelkapslid Persil
26 tk
2 sorti

Geelkapslid Persil
26 tk
2 sorti

Geelkapslid Persil
26 tk
2 sorti

Pesugeel Mayeri
Sensitive (täide)
1,5 l

Pesugeel Ariel
al 1,35 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
675 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
675 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
675 ml
3 sorti

Pesuvalgendi Mayeri
All-Care (valge)
500 g

Pesuvahendi lehed Dr. Beckmann
Magic Leaves, 25 tk
2 sorti

Puhastusvaht Ajax
Anti-Limescale
500 ml

Puhastusvahend Cif
435 ml
3 sorti

Puhastussvammid Vileda
Miraclean
2 tk

Svammid Vileda
Tip-Top
3 tk

Taskurätikud Zewa Softis
Sensitive Aloe Vera (4-kihiline)
80 tk

Leht paberkäterätikud Grite
Ecological (2-kihiline)
150 tk

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Prügikotid BioBag
(biolagunevad) al 10 l
al 5 tk / 3 sorti

Prügikotid BioBag
(biolagunevad) al 10 l
al 5 tk / 3 sorti

Prügikotid BioBag
(biolagunevad) al 10 l
al 5 tk / 3 sorti

Biojäätmete
kogumiskorv BioBag

Max Air
1 tk

Biojäätmete
kogumiskorv BioBag

Max Air
1 tk

Biojäätmete
kogumiskorv BioBag

Max Air
1 tk

Papptopsid Smile
Picnic, 240 ml
10 tk / 2 sorti

Klaasid
(rohelised, plastikust)
al 380 ml / 3 sorti

Tüdrukute sukkpüksid Bellissima
Mia (20 den)
(6-12 a) 1 paar

Tüdrukute sukkpüksid Bellissima
Mia (20 den)
(6-12 a) 1 paar

Tüdrukute sukkpüksid Bellissima
Mia (20 den)
(6-12 a) 1 paar

Põlvikud CDV
First Lady (20 den)
2-paari

Naiste sukkpüksid Pompea
Vani (15 den)
1 paar

Naiste hipsterid Friends
(36-44, must)
1 paar

Koeramaiused Pedigree
Rodeo Duo
123 g

Kiisueine Sheba
Fresh & Fine (kastmes)
(6 x 50 g) 300 g

Kassitoit Purina
One, 800 g
3 sorti

Kassitoit Purina
One, 800 g
3 sorti

Kassitoit Purina
One, 800 g
3 sorti

Koeratoit Aport
3 kg
2 sorti

Koeratoit Aport
3 kg
2 sorti

Koeratoit Aport
3 kg
2 sorti

1.44
2.88 €/l

1.74

1.68
1.12 €/l

2.08

3.18
0.20 €/tk

3.88

2.38
3.98

6.28
83.73 €/l

8.14

2.48
516.67 €/kg

3.74

3.18
al 21.20 €/l

4.58

4.28
8.56 €/l

6.28

3.18
al 12.72 €/l

4.28

11.98
al 0.23 €/tk

23.88

11.48
0.44 €/tk

16.88

3.98
2.65 €/l

5.48

11.98
al 6.66 €/l

16.98

3.48
5.16 €/l

4.98

2.58
5.16 €/kg

3.68

4.88
0.20 €/tk

6.98

2.48
4.96 €/l

4.88

3.28
7.54 €/l

al 4.98

1.94
0.97 €/tk

3.08

0.98
0.33 €/tk

1.34

1.58
2.58

1.98
0.02 €/tk

2.88

3.28
1.09 €/paar

4.88

4.98
6.68

1.28
10.41 €/kg

1.68

1.98
6.60 €/kg

2.54

4.78
5.98 €/kg

5.98

3.98
1.33 €/kg

4.98

1.24
0.01 €/tk

1.58

6.48
0.41 €/rull

9.48

0.68
0.07 €/tk

1.18

1.68
2.28

2.78
4.68

0.98
0.49 €/paar

1.34

1.94
3.18

3.68
5.24

1.78
0.36 €/tk

2.48

6.98
9.48

4.28
0.21 €/tk

5.98

2.48
0.12 €/tk

3.68

+0.10+0.10 A+A++ A+ AA++

A+A++

A+ AA++ A+ AA++

A+ AA++ Y A+ AA++

A+ AA++ Y A+ AA++ Y A+A++ A+ AA++

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

07.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

07.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!
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Vabad üüripinnad 

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

Tel: 5854 2900

UUS!
 Lihula, 

Tallinna mnt 65  
Avame 06.06.2025 Avame 06.06.2025 
I korrus, 18,8m²

LÄÄNE-VIRUMAA
 Rakvere 

Laada 16
Turu Kaubamaja
Erinevad suurused
0 korrus

 Rakvere 
Vilde 6A
III korrus - 56,2 m²
Sees on kontorimööbel

 Väike-Maarja 
Pikk 9
II korrus – 28 m²
Kõik tingimused 
iluteenuse 
osutamiseks on olemas

 Tapa 
Jaama 1
II korrus – 28 m²

IDA-VIRUMAA
 Kiviõli 

Keskpuiestee 33
I korrus – 230 m²
Korralikud bürooruumid
Eraldi sissepääsuga

 Kohtla-Järve 
Maleva 23
II korrus – 
110,4 m²; 69,8 m²

 Kohtla-Järve 
Estonia pst 30a
I korrus – 141 m²

 Narva 
Tallinna 52
Tempo
I korrus – 182,4 m²; 
79,2 m² 

 Narva 
Rakvere 71
Megamarket
106,9 m²; 48,8 m²; 
43,6 m²

VILJANDIMAA
 Mustla 

Posti tn 43
82,7 m²

PÄRNUMAA
 Kilingi-Nõmme 

Pärnu tn 32
82,5 m²

FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

 KINNISVARA

•   Müüa 1toaline ahjuküttega korter
Rakveres. Info tel 510 1464

• /R/ Müüa Tapa linnas 1toaline
pliidiküttega korter, II korrus. 
Võimalik on juurde osta sarnane 
kõrval asuv korter. Hind 22 000 €. 
Tel 511 0478

• Müüa 1toaline kapitaalremonti 
vajav korter Rakkes. Suur rõdu, keld-
riboks, II korrus. Hind 12  000 €. Tel 
524 4113

• Müüa renoveerimist vajav 52 m2 
2toaline korter Kadrinas Kalevipoja 
tänaval. Korter asub neljandal kor-
rusel. Hind 42  000 €. Tel 5386 4596 
(helistada võib alates kl 15)

• Müüa Kundas I korrusel hästi soojus-
tatud 2toaline korter: suurtuba 32 m2, 
magamistuba 14 m2, köök 10 m2, dušš, 
WC ja saun. Suur ahi, kamin + oma 
keskküte. II korrus välja ehitamata. 
Tel 5741 8150

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas heas seisukorras 2toaline
keskküttega korter, I k, rõdu. Hind 
24 000 €. Tel 511 0478

• Müüa või üürida 2toaline kõigi mu-
gavustega korter Rakkes alates juulist. 
Tel 504 5560

• Müüa Aseris 2toaline kõigi mugavus-
tega korter. Korter asub 5 kordse maja 
IV korrusel, pood, lasteaed, bussipeatus 
maja lähedal , 48 m2, rõdu 2 m2. Korter 
on elamiskõlblik kuid vastavalt vajadu-
sele vajab remonti, müüakse nii nagu 
on. Tallinna buss käib 2 korda päevas 
Tallinna vahet ilma ümber istumata, 
mis on suur pluss, Rakveresse on üle 20 
km. Hind 18 000 €. Tel 5196 4866

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, I k., aiamaa kasutamise või-
malus. Võimalik on eraldi juurde 
osta sarnane II korrusel asuv korter. 
Hind 13 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, vajab renoveerimist, 
II k. Hind 19 500 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Jõhvi kesk-
linnas. 40,50 m2, 2 tuba + köök, II 
korrus, mitte otsakorter, WC/van-
nituba ühendatud, pakettaknad 
päikese poole, keskküte, gaasibo-
iler, korteriühistu, vajab remonti. 
Hind 15 000 €. mairepaju68@gmail.
com. Tel 5665 8710

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa 2-korruseline maja Rakvere 
vallas, Tõrma külas, remonti vajav, 
krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa maja koos kõrvalhoonega 
Jõgeva linnas. Vajab kõpitsemist. Tel 
515 2089

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula) maja
koos kõrvalhoonega. Tel 5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las)  kaks maja/hoonet (450 m2). 
Kokku netopind 450 m2, kõrvalhoone, 
krunt 7900 m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa merelähedane kinnistu, vajab 
renoveerimist Lääne-Virumaal. Info 
tel 5342 5932

• Müüa garaaž Mulla tn. Hiljuti tehtud 
värskenduskuur – tule ja hakka kohe 
kasutama! Olemas elektriühendus ja 
valgustus. Soovi korral saad kasutada 
ka kanali võimalust. Vahetatud katus. 
Helista tel 5373 9466

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile Rakveres (Lennuki 2) II 
korrusel korter. Tel 5624 4605

• Anda üürile Sõmerul 1toaline korter
otse omanikult, möbleeritud, II korrus. 
Tel 5624 4605

• Üürile anda Rakvere kesklinnas re-
noveeritud majas, hea planeeringuga 
2toaline korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile 2toaline kõigi muga-
vustega keskküttega korter Rakveres, 
Mõisavälja tänaval. Täiesti möbleeri-
tud. Madalad kommunaal kulud. 300 € 
+ kommunaal. Tel 524 0389 Aleksandr 
(Eesti, Vene, Inglise keel)

• Anda üürile Vinnis (Tiigi 7) 2toaline
korter. Tel 5624 4605

• Anda üürile Vinnis (Tiigi 5) 2toaline
korter. Tel 5624 4605

• Alates 01.07 anda üürile otse oma-
nikult Kundas renoveeritud majas 
renoveeritud 2toaline korter. Kõik 
vajalik mööbel ja tehnika on olemas. 
Tel 5399 0038

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toa-
line keskküttega korter Tamsalu 
linnas. Üür 170 €. Tel 511 0478

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toa-
line korter Tapa linnas, I k. Üür 150 
€. Täpsem info tel 511 0478

• Anda üürile või müüa Türi linnas 
2toaline korter otse omanikult (Va-
nemuise 2, V korrus). Tel 5624 4605

• Anda üürile või müüa  Jõgeva linnas 
2toaline korter, renoveeritud majas, 
IV korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile Paide linnas 2toaline
korter, I korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile või müüa Lennuki 8, IV 
korrus, 3toaline korter. Tel 5624 4605

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

VÕTAN ÜÜRILE

• Noorpere soovib üürida Rakveres või 
selle lähiümbruses pikaajaliselt maja/
majaosa. Tel 5614 3358

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa kaks Baotiani rollerit. Üks 
dokumentidega ja töökorras (vajab 
karbussi häälestamist). Teine doku-
mentideta kuid komplektne: jäi ku-
nagi karbussi vea tõttu seisma. Kaasa 
lisaplastikuid, naelrehvid, kastiga 
juhtmeid ja muud elektroonikat. Tel 
5399 0038

• Müüa LEXUS GS300, 2006. a, läbisõit 
206 000 km. Rakveres. Hind 3000 €. Tel 
5656 2755

• Müüa sõiduauto MB 230 sedaan, 
valge, 16 17 a restaureeritud, 21 22 aas-
tal käinud Riias fi lmivõttel, 2 omanik, 
läbisõit 370 000 km, 1978. a, uunikum. 
Tel 502 2954

•  Müüa 2011. a Opel Vivaro 2,5D 
107kW, läbisõit 288 000 km, tumehall, 
järgmine ÜV 09/2025, kehtiv kindlus-
tus. Hind 3900 €. Asub Rakveres. Tel 
5694 0076

• Müüa hobiauto VAZ 2105, punane, 
aastast 1990, korralik. Info tel 5342 
5932

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Soovin osta bensiinimootoriga, 
sõidukorras auto. Sobib igas vanuses 
ja igat marki ning keretüüpi sõiduk. 
Kuulan huviga kõik pakkumised ära! 
Tel 5838 9889

• Ostame jätkuvalt TOYOTA marki 
autosid olenemata seisukorrast. 
Tuleme autole järgi igale poole üle 
Eesti, auto võib olla heas korras, 
avariiline, mitte kompaktne, üle-
vaatust mitte läbiv. Viime autod 
Eestis välja ja tagantjärele kaebusi 
ei esita. Kohapeal teeme korda pa-
berimajanduse, auto teie nimele ei 
jää. Paku julgelt telefonil 552 4347 
või meili teel diilimees@gmail.com

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna ja 
kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal. 
Tel 508 6455

• Uhtna alevikus autoremont ja hool-
dustööd, rehvivahetus ning sillas-
tend. Hinnad soodsad! Palun helistada 
tel 5380 0359
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5614 9448

KAEVETÖÖD
•Rataslaadur-kopp komatsu  9t
•Rataslaadur Case 2t
•Yanmar SV17 ekskavaator 2t
•Komatsul olemas roxoni võimalus,
lisaks väiksemad käsivahendid nt
pinnasetihendaja, laserlood jne 
• Era- kui ka juriidilised kliendid
• Tunni või tükitöö
• Kiire reageerimisaeg
   SAK WELDING OÜ
   Sander@sakwelding.eu
   +37253948017

• Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud tee-
nused. Kirjutage või helistage. 
coreteloy@gmail.com. Tel 5814 
2386

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevumaja ehitus ja käsipumpa-
de remont. Tel 557 4792

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont. Pumpade paigal-
dus. Kaevupealsete valmistamine. 
Tel 5594 9130

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Teostame lammutustöid ja äravedu. 
Tel 5639 7997

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

• Hooldus Servis OÜ teostab kana-
lisatsiooni trasside ummistuste
likvideerimist. Tel 511 1856

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5359 9382

• Tänavakivide paigaldus, aedade ja 
väravate paigaldus. Haljastustööd. 
Lammutustööd. Terrasside ehitus. 
Vannitubade plaatimine. Tel 5897 
0093, Unikivi24@mail.ee

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või os-
kused, siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõistli-
ku tasu eest aitan meeleldi. Tel 508 
7218

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.saunatünn.
ee. Tel 514 7518

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Veoteenus Fiat Ducato Maxiga - hind 
1 €/km; 9-kohalise bussiga – hind 1 €/
km. Tel 517 5480

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 3,7 
m/laius 1,76 m/kõrgus 1,86 m (12 m3) + 
käru võimalus. Linnasisene (Rakvere) 
vedu 25 €, kaugemale kokkuleppel. 
Sõidan igapäevaselt k.a õhtul, näda-
lavahetusel kui ka pühadel. arloom-
veod@gmail.com. Tel 5638 9383

tmüük rent ellimine
HAAGISSUVILATE 

TEL 508 4080
Simuna mnt 8, 
Väike-Maarja, Lääne-Virumaa
www.caravanpluss.ee

Kuulutus ei aegu!

KAEVE- JA PUURIMISE 
TEENUSED

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik ka 
rentimine. Samuti veo- ja tõste-
teenus 6,5 t autoga. Tel 529 9356  

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teemantpuur OÜ teostab tee-
mantpuurimistöid. www.puuri-
misteenus.ee. Tel 511 1856

• Teen kaevamis- ja planeeri-
mistöid laadurekskavaatoriga. Tel 
5609 9390

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel.

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, 
majad, terrassid. Pikk töökogemus! 
Kui pakub huvi, siis helista tel 527 
4546

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Parkett- ja laudpõrandate paigal-
damine, lakkimine ja õlitamine. Tel 
5829 2584

• Vannitoa remont, plaatimine, 
santehnilised lahendused jne. Te-
gutseme Lääne-Virumaal. Tel 5557 
0221, info@multiteenus.ee, www.
multiteenus.ee

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 5174 192, kckteemant@
hotmail.com

• Üldehitustööd. Suuremad ja väik-
semad ehitustööd telli meilt! Puu-
tööd: fassaadid, terrassid, tuulekastid, 
kuurid, garaažid, puitaiad. Katused: 
eterniit ja plekkkatuse ehitus ning 
vihmavee süsteem. Helista julgelt ja 
küsi hinnapakkumist juba täna! Tel 
5668 4415

• Fassaadide soojustamine ja kat-
mine värvitud või  kivipurukattega 
fassaadiplaatidega. Info tel 511 0286
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Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

Korstna otsade 
ladumine.

Tel 5553 0770

TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5639 7997

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 5614 9448

Majade 
värvimine.

Tel 5614 9448

• Kõik ehitus-, remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvilad 
(fassaaditööd, soojustamine ja majade 
värvimine, katused, vundamendid, 
terrassid, katuse aluste soojustamine 
ja väljaehitus, siseviimistlustööd, 
kipsitööd, laminaadi paigaldus, van-
nitoad jne). Santehnilised tööd, sa-
muti dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5614 9448

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Pakume üldehitusteenust. Tel 5614 
9448

• Ehitus remonditööd. Tel 5639 7997. 
E-mail: ehitustood@mail.ee

• MV Wood OÜ. Soojustatud puite-
lement mini- ja väikemajad aas-
taringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukon-
toriks. Valmistame ka garaaže ja
abihooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee. mvwood.ee

• Teostame L-Virumaal majade ja 
korterite üldehitus ja remonditöid
(nii sise- kui välistööd). Samuti va-
nade majade renoveerimine. Info tel 
5686 3484

• Omakodu ehitus OÜ teostab kõiki 
ehitustöid. Ehitame maja nullist 
võtmeteni. facebook.com/omako-
duehitus, www.omakoduehitus.ee. 
Tel 511 1856

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus
ja automaatika, haljastustööd. Teh-
tud töödele garantii. Tel 5394 6666

• Tänavakivide paigaldus, aedade
ehitus, väravate paigaldus, terrasside
ehitus, haljastustööd, lammutus-
tööd, eramute sise- ja välisremont, 
plaatimine. Tel 5897 0093, Unikivi24@
mail.ee

• Paigaldame tänava- ja äärekive
ning graniit- ja munakive, puit- ja 
võrkaedade ehitus, teostame kõiki 
haljastustöid, terrasside ehitus, prü-
givedu, teostame kõiki lammutustöid. 
Freesasfaldist teed ja platsid. Puiste-
materjali müük, katuste ehitus. Tel 
5450 9991, haljastus24@mail.ee

• Kõik, mis seotud ehitusega – helis-
ta, kui hätta jääd! Tel 504 5560

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Planeeri varakult järgmised tööd: 
katuste- ja fassaadide pesu, vär-
vimistööd, remonttööd, rennide
puhastus. Tel 5359 9382. E-mail: fas-
saditood@mail.ee

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

MuruRoos OÜ

Muru rajamine, 
õhutamine
Niitmine/trimmerdamine
Istutustööd
Puude/põõsaste lõikus
Hekkide pügamine
Taimekaitsetööd
Haljastuse püsihooldus
Tänavakivide 
paigaldamine

Lase oma aia ilu õitsele! Lase oma aia ilu õitsele! 
Helista tel 5397 0115
FB MuruRoos OÜ

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, mopeedide, 
ATV-de remont ja hooldus

!!!TÜHJENDUS-
MÜÜK!!!

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
Info tel 5648 6638

kuulutused.kuulutaja.ee

MUUD TEENUSED
• Õppinud kogemustega massöör 
teeb Vinni Spordihoones klassikalist
üldmassaaži igal neljapäeval. Vajalik 
aga ette broneerimine, kohapeal või tel 
5808 1623, Kersti

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab firmadele raa-
matupidamisteenust. Tel 55686 385, 
5688 7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• RAAMATUPIDAMISTEENUS. Pa-
kume kiiret ja professionaalset abi 
aruande koostamisel ja esitamisel. 
Igapäevane raamatupidamine. Ma-
jandusaasta aruanded. Maksu- ja TSD 
deklaratsioonid. Konsultatsioon ja tugi 
igapäevastes küsimustes. Võta meiega 
ühendust juba täna! MESIPERE OÜ. 
Tel 5816 2122, info@mesipere.ee

• Kalmistuplatside hooldus. Tel 
5832 8442

• Teostame lammutustöid koos jäät-
mete äraveoga. Tel 5614 9448. E-mail: 
lammutustood@mail.ee

• Teostame lammutustöid ja äravedu. 
Tel 5639 7997

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5639 7997

• Ohtlike puude eemalduse teenus. 
Tel 5397 3270

• Saen ja lõhun kütepuid. Tel 5380 
5508

• Ohtlike puude eemalduse teenus. 
Tel 5397 3270

• Pakun trimmerdamisteenust! Muru 
ja kõrgema rohu trimmerdamine. Rak-
veres ja Lääne -Virumaal. Tel 5853 0124

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5359 9382

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

• Müüa Cub Cadet ,  rooliga, 
O-pöördega, 25 hj, 125 cm lõike-
laius, 85 töötundi. Hind 1700 €. Tel 
5426 0606

•   Müüa soodsalt kasutatud pesumasi-
nad, külmikud, elektripliidid. Garan-
tii. Soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Skaala välisuksed- stiil, soojapi-
davus ja kvaliteet ühes! Kas otsid 
ust, mis peab vastu külmale, näeb 
hea välja ja kestab aastaid? Meie 
kvaliteetsed välisuksed on loodud 
just Sinu kodu jaoks – soojapidavad, 
vastupidavad ja ajatu disainiga. 
Energiasäästlikus – säästa kütteku-
ludelt, ajatu ja stiilne disain – sobib 
igale majale, tugev konstruktsioon 
– turvalisus ja vastupidav. Tutvu va-
likuga juba täna ja investeeri turva-
lisse ning ilusasse sissepääsu- www.
alfawest.ee. info@aknapaigaldaja.
ee. Tel 5621 0203

• Müüa puulõhkumismasin.  Tel 
5343 3033

• Müüa uus jalgratas Hogan. Tel 
5594 7776

• Pakun uusi karastatud klaase: 
153x61, 135x61 – 6 tk + 6 tk, 3 mm. Tel 
5594 7776

• Müüa kattemadrats anatoomiline 
120x200x10 cm, hind 110 €, uus. Tel 
528 7784

• Müüa 1-teljeline küttemahuti haa-
gis 3,7 m3, topelt rattad, Rakvere, hind 
2100 €. Tel 528 7784 

• Müüa vähekasutatud jalgratas Clas-
sic. Tel 5695 0589

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka
(1970-90. a) 1/43 mudeleid. Tel 
529 1288

• Ostan vanu fotoaparaate ja ob-
jektiive, Tallinnas. Tel 5607 6805     

• Ostan hea hinnaga Eesti kunst-
nike töid ( Wiiralt, Ohakas, Kõks, 
Niinemäe, Leis, Arrak, Pääsuke, 
Siim, Vint jne jne). Helista ja tulen 
kohale. Tel 516 4685

• Ostan vanu münte ja vanaraha. Tel 
504 5560

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, leht-
puu, koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Jahutus suvel, soojus talvel - 
mugavus aastaringselt! Rakvere 
Kliima OÜ pakub: soojuspumbad 
(õhk-õhk, õhk-vesi, maasoojus); 
konditsioneerid ja ventilatsiooni-
lahendused. Müük, paigaldus, hool-
dus ja remont. Iga klient saab enne 
ostu TASUTA nõustamise! Aitame 
sul valida sinu kodule sobivaima 
ja energiasäästlikuma lahenduse. 
UUS ASUKOHT: Vaala Keskus, 
Rakvere. Tel: 5662 2050, info@rakve-
rekliima.ee, www.rakverekliima.ee

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 
9382. E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüa küttepuud: toored lahtised 
küttepuud 30-60 cm - hall lepp 55 €/
rm ja kask 70 €/rm; kuivad küttepuud 
võrkkotis – 30 cm – 4 €/tk, klotisd - 3.50 
€/tk. Rõhume kvaliteedile ja puukoor-
mate puhtusele, puud kliendile laotud 
kujul (täpsed kogused), halupikkus ja 
jämedus vastavalt kliendi soovile. Tel 
5559 0853

• Müüa kuiva sangleppa, enda ära 
veoga. Võib pakkuda balloone või 
vana rauda. Tel 5895 2529

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239

• Müüa lõhutud küttepuid. Halu 
pikkus vastavalt soovile 30-60 cm. 
Hall lepp 60 €/rm, sanglepp 65 €/rm, 
metsakuiv mänd või kuusk 60 €/rm. 
Transport hinnas. Tel 5324 9540

• Müüme soodsalt 3 m küttepuid. 
Tel 505 2239

• Müüa Rakveres kuiva peeni-
kest leppa (pilbas) 40 l võrgus. 
Koti hind 3 €. Piiratud kogus. Tel 
5300 3606

• Müüa erinevas mõõdus saemater-
jali ja kuivi kütteklotse. Tel 505 2239. 
E-mail: saematerjal@mail.ee

• Müüa Rakveres kuiva lepaklotsi 
40 l võrgus. Koti hind 3 € ja vedu 
al. 10 kotti! Tel 5300 3606

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp ja haab, 50 cm, toored 
ja poolkuivad. Hind alates 60 €/rm. 
Tel 5192 4320

• Müüa metsakuiva okaspuu halgu
37 cm pikad. Hind 60 €/ruum. Tel 
507 7961

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 
l võrgus, 30 cm). Koti hind 3.50 € 
ja vedu al. 10 kotti! Tel 5567 5755

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• Rakvere Kütteladu. Müüa puitbri-
ketti al 200 €, pelletit al 235 €, kivisütt, 
vedu. www.algaveod.ee. Tel 5566 9440

• Ära anda kütteks kuivi oksi. Tel 
5685 8009

• Müüa küttepuid. Saadaval hall lepp 
ning sanglepp. Halu pikkus vastavalt 
kliendi soovile. Saadaval ka kuiva küt-
tepuud. Kontakt: 5840 6778; 558 0919

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239
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Korralda oma järgmine 
pidu Rakvere Carolas!  

Stiilne ja privaatne 
peoruum kuni 30-400 

inimesele

Ideaalne 
sünnipäevadeks, fi rma-

pidudeks, kokku-
tulekuteks ja muuks!

Asukoht: Kuke 3, Rakvere

Broneeri juba täna! 

carola@rideen.ee

Telefon 564 4407

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

• kasvavat võsa
• virnastatud võsa
• raiejäätmeid
• raieõigust

• kraavide puhastamist
• võsa purustamist kettniidukiga

• väljaveoteenust
• lõikusteenust

• kaevetöidTel 524 0138   
info@saemees.ee

ide puhastamist
ist kettniidukiga

PAKUME:

• kasvavat võsa
virnastatud võsa

OSTAME:

Müüa parimat
sõelutud metsa mulda 
100+ tonni – 8 €/tonn.

Tel 525 5126

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Tallinna tänav 49B, 
Rakvere

Mööblikauplusesse 
saabus müügile

suured ja väiksed 
NURGADIIVANID,
väikesed ja suured 

LAHTIKÄIVAD 
DIIVANID,

voodid, madratsid ja 
muud uut ja

kasutatud kaupa.
Kõigile maitsetele!

Oleme avatud:
E-R 10-17.30

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814
517 5480

KUIVAD

TEL 5359 9382

KÜTTE
KLOTSID

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

EHITUS

• Müüa looduslikku, sõelutud ja pu-
rustatud kruusa, kruusasõelmeid, 
killustikku, ehitus- ja täiteliiva, sõe-
lutud musta mulda. Transpordi või-
malus. Ehitame platse ja kruusateid. 
Tel 5359 9382. E-mail: puistematerjal@
mail.ee

• Lepapuidust voodrilauad, lava-
lauad, muud tooted. Lääne-36, Rak-
vere. Tel 511 0286

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
5614 9448

METS

• Müüa kuuselatid 4-6 m. Hind kok-
kuleppel. Helista numbrile 5665 5779

PÕLLUMAJANDUS

•  Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsuvorste, 
grillvorste, konserve jne. Tel 528 8693

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müün taimi (kurgid, tomatid jne) 
Sõmerul, Kooli 23. Tel 5698 2636

• Kadrinas müüa kase istikud 60-90 
cm, 5 €/tk. Lehis 40-60 cm, 6 €/tk. Tel 
5399 0038

• MÜÜA SÕELUTUD MULD, 7 €/
tonn. Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. 
Tel 5888 8045

OST
•  Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
s e i d a s j u .  O s t a m e  p ra kt i l i s e l t  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola.  Tel 
503 1849

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

•  Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, postkaar-
did, automudelid, paberrahad jne. 
Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju, mis 
enam kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumendid, 
varustus, embleemid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärinevaid 
ordeneid, medaleid, koolimärke, 
spordimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu pa-
berrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Kadrina Hambaravi on taas avatud. 
Teid ootab dr. Anna-Diana Ivuškina. 
Registreerimine ja lisainfo tel 325 0925 
või digiregistratuuris. Kohtumisteni!

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoone) 
– saabus müügile suur kogus jalg-
ratturi riideid

•Juukselõikus 
•Silmade,-/kulmude 
keemiline värvimine 
•Kõrva- ja ninaaugus-
tamine

Kinkekaardi võimalus!

 RAKVERE
Tuleviku 1, tuba 106

(vana polikliinik)
Tel 554 7151 Kati
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla, 
Kelli Rannamets

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

TUTVUS

• 60+ naine tutvuks 60+ mehega püsi-
suhte eesmärgil. Tel 5371 9156

• Mees 60+ tutvuks saledapoolse nais-
terahvaga, elan maal. Tel 5787 9991

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

•   Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Valmistan kalmistupinke. Tel 
5590 7361

• Hea Viru-Nigula, Kunda ja Lüganu-
se kalmistu külastaja. Hooldan Teie
lähedaste haudasid. Soovi korral 
palun võta ühendust. Tel 5341 3539 või 
kalmuhaldjas@gmail.com

Teatame kurbusega, 
et on lahkunud meie 

kallis ema, vanaema ja vanavanaema

MAIE AASMETS 
24.09.1938-30.05.2025. 

Ärasaatmine pühapäeval, 
8. juunil kell 13.00 

Rakvere Tõrma surnuaia kabelis.

Pärgi ja kimpe palume mitte tuua.  

Sügav kaastunne lähedastele 
LEILI KAPRAL

kaotuse puhul. 
Tuleviku tn 7 elanikud

Kallid 
kliendid! 

Kuulutuste 
vastuvõtt 13.06 

ilmuvasse 
Kuulutajasse 
lõppeb 12.06 

kell 9.00. 
Vabandame 

ebamugavuste 
pärast! 

Kuulutaja 
toimetus

PAKUN TÖÖD

•   Pakume tööd taksojuhtidele. 
Vajalik teenindajakaart. Tel 
528 2659

• Otsin tallu abilist. raints550@
gmail.com. Tel 5687 4956

• Pakun tööd C-kategooria auto-
juhile. Tel 5194 4298 

• Otsime suviseks viljavõtu hoo-
ajaks teraviljakuivatisse teravilja
kuivatajat. Töö on täistööajaga ja 
vahetustega. Tööle kandideerijal 
peab olema tehnilist nutti. Olema 
täpne, tähelepanelik ja hea kes-
kendumisvõimega. Töö tegemise 
asukoht Kadrina vald, Vaiatu küla 
Lääne-Virumaal. Väljaõpe koha-
peal. Kontakt tel 527 8436

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

OTSIN TÖÖD

• Ehitaja kogemustega otsib tööd, 
vahendid ja tarnsport olemas. Tel 
5895 2564

• Teen hooaja- ja juhutöid. Tel 
5832 8442

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald Lisainfo: 505 2966

stabiiline töösuhe pidevalt
arenevas ettevõttes
töötasu alates
1800 eurot/kuus (bruto)
tööalane väljaõpe
kaasaegsed töötingimused
ja töövahendid
võimalus kasutada
täisvarustuses jõusaali
koos saunaga

omad CE- kat juhiluba
oled füüsiliselt vastupidav
ja hea pingetaluvusega
oled kohusetundlik, aus
ja korrektne

kaubavedu Eesti piires
kaupade peale- ja
mahalaadimine
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tööalast väljaõpet✓

kindlat sissetulekut ja boonussüsteemi✓
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AUTOMAATIKAINSENERI

tootmisprotsessi automaatikasüsteemide seadistamine, korrashoid ja arendus
tootmises kasutatavate andmebaaside ja infosüsteemide haldamine ja arendamine
ettevõtte arvutivõrgu ja IT-süsteemide administreerimine ja korrashoiu haldamine koostöös
Grupi IT- ga
igapäevane koostöö hooldus- ja tootmismeeskonnaga tõrgete ennetamiseks, efektiivsuse
tõstmiseks ja protsessi parendamiseks

omad tehnilist (kõrg)haridust mehhatroonika, elektroonika või automaatika erialal
(võib olla omandamisel) ja suurt huvi eriala vastu
kasuks tuleb eelnev töökogemus automaatikaseadmetega
oskad lugeda ja mõista tehnilist dokumentatsiooni (automaatika/elektroonika joonised)
kasutad arvutit administraatori tasemel
oskad eesti keelt suhtlemistasandil ja inglise keelt erialasel tasemel
oled täpne, kohusetundlik, hea pingetaluvusega ning valmis reageerima väljakutsetele valveajal
oled uuendusmeelne, lahendustele orienteeritud mõtlemisega avatud ja uudishimulik
meeskonnas töötaja

kaasaegset töökeskkonda ja häid töövahendeid
huvitavat ja arendavat tööd rahvusvahelises ettevõttes
võimalust arendada olemasolevaid tehnoloogilisi protsesse ja luua uusi, mis muudavad
tootmise efektiivsemaks
professionaalidest koosnevat toetavat meeskonda
ettevõttes kehtivaid soodustusi
koolitusi ja ühisüritusi

niipea kui võimalik

hooldusjuhilt telefonil +372 5305 2245

Kandideerimiseks saada oma sooviavaldus ja CV hiljemalt 15.juuniks 2025 e-posti aadressile

info@estoniancell.ee märksõnaks „automaatikainsener“. Sobiva kandidaadi leidmisel lõpetame

konkurssi. Esitades meile oma CV, annad nõusoleku isikuandmete töötlemiseks värbamisprotsessis

töötajatelt.
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24.–25. mai, samal ajal kui osa 
meie tiimist võitles edukalt Rae 
Openil Eestis, esindas teine väik-
sem koosseis meie klubi ning ter-
vet Eestit Šveitsis toimunud rah-
vusvahelisel Krasniqi Taekwondo 
Openil.

Kokku osales turniiril ligi 700 
sportlast 29 riigist – ja meie olime 
ainus Eestit esindav tiim! Naasime 
kahe hõbedase (Ronja Aru, Mi-
liana Gross) ja ühe pronksmedali-
ga (Lorette Paju). Tiimis olid meil 
veel Mirtel Mirabel Allik ja Daniil 
Šumilov. Treenerid: Ronald Smo-
rodin ja Marko Levtšenko.

Koju tuleme mitte ainult me-
dalitega, vaid ka väärtusliku ko-
gemustepagasiga. Meie sport-
laste tehnika töötab – see sai 
tugeva kinnituse –, kuid peame 
edasi arendama teatud nüans-
se, mis mängivad otsustavat rolli 
kõrgeimate kohtade püüdmises 
suurvõistlustel.

Sellised rahvusvahelised tur-
niirid ei kasvata ainult sportlikku 
vormi – need arendavad iseseis-
vust, keskendumist ja vastutustun-
net. Noored sportlased said tunda 
tõelist sportlaselu: uusi sõpru, 
kultuuridevahelist suhtlust ja elu 
võistluspinges – see kõik loob os-
kused, mis jäävad kogu eluks.

Meie eesmärk ei ole ainult meda-
lid. Me kasvatame läbi spordi dist-
siplineeritud, tugevaid ja edumeel-
seid inimesi, kes on valmis andma 
endast parima – nii matil kui elus.

Ülemöödunud laupäeval võt-
sime osa ka Rae Open 2025 
taekwondo turniirist väikese, kuid 
väga võimeka koosseisuga. Tiimi 
juhtis ning juhendas suure pühen-

dumusega meie enda klubi kasvan-
dik Anete Alice Orumaa – tõeline 
taekwondo inimene, kelle süda tuk-
sub alati selle spordiala rütmis.

Mitmes kaalukategoorias puudu-
sid vastased, mistõttu otsustasime 
ise teadlikult lisada oma sportlased 
üks-kaks kategooriat kõrgematesse 
kaaluklassidesse, et anda neile või-
malus tõestada oma valmisolekut. 
See ei olnud lihtsalt sportlik ene-
sekindlus, vaid hästi läbi kaalutud 
otsus, mis arvestas sportlaste vöö-
astme, kogemuse ja käesoleva 
võistluse taseme vahelist head ta-
sakaalu. Tulemused kinnitasid, et 
valik oli õige – plaan pidas vett!

Kahevõitluses saavutasime küm-
ne sportlasega kuus kuldmedalit 
(Arina Dukenejeva, Mari-Liis Saar, 
Oskar Kullik, Rihard Kullik, Ramon 
Morris Aru, Saara Vahtramäe), kaks 
hõbemedalit (Gloria Lõhmussaar, 
Samantha Muuli) ja kaks pronksme-
dalit (Georg Germanenko, Sophia 
Elizabeth Kukk). Kompleksharju-
tustes ühe kulla (Arina Dukenejeva) 
ja kaks hõbedat (Samantha Muuli, 
Sophia Elizabeth Kukk).

Marko Levtšenko,
spordiklubi ML Sport treener

Taekwondo noored sportlased võtsid mõõtu nii võõrsil kui kodumaal

Miliana Gross saavutas Šveitsis 2. koha. Foto: spordiklubi ML Sport 
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Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

Rakvere
Lääne 36 Tel 511 0286

Lepapuidust mööbel
sauna ja suvilasse,

põrandarestid

PARIMAD HINNAD

v - ,oodrilauad lavalauad

lillekastid
lavamoodulid

LAOMÜÜK

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I
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